শুদ্ধাচার কর্মপরিকল্পনার বিস্তারিত আলোচনান্তে সভাপতি কর্মপরিকল্পনা অনুযায়ী নির্ধারিত সময়ের মধ্যে সকল কার্যক্রম সম্পাদনের জন্য সকলকে সচেষ্ট থাকার আহ্বান জানান।

আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

ফায়জুল হক

পরিচালক (প্রশাসন), অতিরিক্ত দায়িত্ব

স্মারক নম্বর: ১৫.৬২.০০০০.০০২.১৬.০০১.২০.১৮৩

তারিখ: ২৬ আশ্বিন ১৪২৭

১১ অক্টোবর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মোহাম্মদ আবদুল মান্নান, সিনিয়র প্রশিক্ষক, চলতি দায়িত্ব, অধ্যয়ন ও প্রশিক্ষণ বিভাগ
- ২) ড. কামরুল হক, গবেষণা বিশেষজ্ঞ (তথ্য প্রযুক্তি), চলতি দায়িত্ব, গবেষণা ও তথ্য সংরক্ষণ বিভাগ,
- ৩) উপপরিচালক (প্রশাসন) (চলতি দায়িত্ব), প্রশাসন বিভাগ, প্রেস ইনস্টিটিউট বাংলাদেশ (পিআইবি)
- ৪) মেইনটেন্যান্স ইঞ্জিনিয়ার, অতিরিক্ত দায়িত্ব, প্রশাসন বিভাগ